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Kommunedirektøren sier ja til utvidelse av 

omstridt pukkverk: - Gir tilgang til lokalt 

viktige ressurser  

 
JA: Kommunedirektøren er positiv til utvidelse av Hurum pukkverk. Nå skal politikerne ta 

stilling. Foto: Asplan Viak  
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Svein Ove Isaksen  

Kommunedirektøren er positiv til at Hurum pukkverk i Husebykollen skal få utvide sin 

virksomhet – selv etter protester fra nære hyttenaboer.  

Planene om utvidelse av Hurum pukkverk har versert lenge, og er nå lagt fram til politisk 

behandling i utvalg for plan og bygg i form av en detaljregulering. Kommunedirektøren 

legger saken fram med en positiv innstilling; det vil si at pukkverket skal få utvide sitt 

område for uttak. Saken skal opp til behandling i utvalget den 15. juni. 

Hensikten med detaljreguleringen er å tilrettelegge for en bærekraftig drift av pukkverket i 

henhold til gjeldende lover og regler når det gjelder forurensning, støy og råstoffutvinning.  

Kommunedirektøren påpeker at arealene ligger som nåværende og framtidig masseuttak i 

både gjeldende og i ny kommuneplan.  
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Edelløvskog går tapt 

– Utvidelsen vil gi tilgang til lokalt viktige mineralressurser som benyttes i bygg og anlegg. 

Planen omfatter et område med viktige naturtyper, nyere tids kulturminner og friluftslivs 

interesser. Hensynet til disse verdiene har vært førende i utarbeidelsen av planen. Formen på 

uttaksgrensen er justert for å gjøre uttaket minst mulig dominerende i landskapet. Stedegen 

vegetasjon skal benyttes for å dempe synligheten ettersom masser hentes ut, skriver 

kommunedirektøren i sine kommentarer. 

Det pekes også på at en mindre del av en truet og svært viktig naturtype, rik edelløvskog, går 

tapt som følge av utvidelsen. Spor etter bergverksvirksomhet fra 1700-tallet berøres også i 

planen.  

Pukkverket skal utvides både i areal og dybde. Det åpnes for uttak av masser ned til 92 meter 

over havet. Dagens nivå i bruddet er på ca. 120 meter over havet. Planen er 

konsekvensutredet i tråd med planprogram som ble fastsatt av kommunestyret i Hurum i 

2019.  

 
 

Les også  

Bjarne har eid hytte på Hurumlandet i ti år, og feriert der i 30: – Det som kommer nå 

ødelegger hele hytteopplevelsen 

Dialog med naboer 

Kommunedirektøren opplyser at det har vært gjennomført informasjonsmøter og dialog med 

nærmeste berørte naboer til pukkverket.  

Huseby Hytteeierforening har kommet med uttalelser og merknader underveis i planarbeidet.  
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I DAG: Hurum pukkverk har holdt virksomhet i gang i mange år. Nå ønsker de utvidelse. 

Foto: Asplan Viak  

– Medvirkningen har gitt økt fokus på planens virkning i nærområdet, spesielt med tanke på 

avbøtende tiltak for støv, støy, sikring og synlighet i landskapet. Planens bestemmelser sikrer 

en tett oppfølging av tema som forurensning, sikring og skjerming. Landskapspåvirkning 

dempes gjennom etablering av vegetasjon på uttakspaller ettersom mineraler hentes ut. 

Sikring av bruddkanten er også omtalt i bestemmelser, samt at dette ligger som del av 

driftsplan som ligger til grunn for konsesjon fra øvrig myndighet, skriver 

kommunedirektøren.  

Gjennom arbeidet med detaljreguleringsplanen har utvidelsen av pukkverket blitt 

justert og bearbeidet for å minimere negative konsekvenser for landskap, natur, kultur 

og friluftsliv.  

– Planen legger til rette for en forutsigbar driftssituasjon med tilgang til lokalt viktige 

forekomster av mineraler. Utvidelsen gjør det mulig å gjennomføre tiltak som reduserer støy 

og hindrer forurensing av nærmiljøet. Kommunedirektøren anser planen som faglig 

utarbeidet og i tråd med overordnede planer, som dermed foreslår at planforslaget vedtas og 

deretter sendes ut på høring og lagt ut til offentlig ettersyn.  



 
HER: Kartet viser beliggenheten til Hurum pukkverk.  

Les mer om: 

• Økonomi og næringsliv  

• Filtvet  

• Hurum Pukk AS  
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